
Gjennom dets mer enn 80-årige 
historie har Det kinesiske kommu-
nistpartiets gjøren og laden vært fullt 
av løgn, krig, tyranni, massakrer og 
terror. Tradisjonell tro og prinsipper 
er blitt brutalt ødelagt. Opprinnelige 
etiske tankesett og sosiale strukturer 
er oppløst med makt.  

Empati, kjærlighet og harmoni mel-
lom mennesker er blitt fordreid til 
kamp og hat.  

KKPs styre er den mørkeste og mest 
absurde del av Kinas historie. 

The Epoch Times tror at ved å forstå 
KKPs virkelige historie, kan vi bidra 
til at slike tragedier ikke skal gjenta 
seg i fremtiden. 

Samtidig håper vi at hver og en av 
oss vil reflektere over våre innerste 
tanker og undersøke hvorvidt vårt 
manglende mot og kompromissvilje 
gjør oss medskyldige i mange trage-
dier som kunne vært unngått. 

De Ni kommentarene setter i gang 
samtaler, spesielt blant kinesere om 
KKPs karakter og egenskaper. Vi 
tror at resten av verden også må ta 
del i disse samtalene. Vi håper at de 
som enda er ført bak lyset av KKP, 
nå klart vil innse dets natur, rense 
dets gift fra sine sjeler, frigjøre sine 
sinn fra dets onde kontroll, bli fri fra 
terrorens lenker og for alltid gi opp 
alle illusjoner om partiet.  

Åpne opp for en ny æra, for en ny 
fremtid! 
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Forord 

Denne boken er en oversettelse av en bemerkelsesverdig serie på ni leder-
artikler som først ble publisert i Daijiyuan (www.daijiyuan.com), den kine-
siske utgaven av The Epoch Times. Av lett forstålige grunner må forfatter-
skapet til artiklene holdes anonymt. 

Den første av disse artiklene ble trykket i Daijiyuan den 19. november 
2004. Artiklene har etter dette hatt en enorm virkning på kinesere utenom 
Kina, etter hvert også i Kina. De ni kommentarene avføder samtaler blant 
kinesere om Det kinesiske kommunistpartiet, dets egenskaper og karakter. 

Redaktørene i The Epoch Times (www.theepochtimes.com) tror at resten 
av verden trenger å ta del i disse samtalene, og av denne grunn gis denne 
boken også ut på norsk. 

 

Redaksjonen 
The Epoch Times 
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Introduksjon 

Mer enn ett tiår etter tidligere Sovjetunions og øst-europeiske kommunist-
regimers fall, er den internasjonale kommunistbevegelsen foraktet verden 
rundt. Det kinesiske kommunistpartiets fall er kun et spørsmål om tid. 

Før det endelige kollapset forsøker likevel Det kinesiske kommunistpartiet 
(KKP) å knytte sin skjebne til den kinesiske nasjon, med dens 5000 år 
gamle sivilisasjon. Dette er en tragedie for det kinesiske folk. Det kinesiske 
folk må nå se i øynene de påtrengende spørsmål om hvordan de skal se på 
KKP, hvordan utvikle Kina til et samfunn uten KKP og hvordan videreføre 
den kinesiske arven. The Epoch Times har publisert en spesialutgave, ”Ni 
kommentarer om Kommunistpartiet”. Før lokket er lagt på kisten til KKP, 
ønsker vi å felle en siste dom over partiet og den internasjonale kommunis-
tiske bevegelsen, som begge har vært en plage for menneskeheten i over 
hundre år. 

Gjennom dets mer enn 80 år har alt det KKP har berørt vært besudlet med 
løgn, krig, sultkatastrofer, tyranni, massakrer og terror. Tradisjonelle prin-
sipper og tro er blitt ødelagt med vold. Opprinnelige etiske konsepter og 
sosiale strukturer er blitt utryddet med makt. Empati, kjærlighet og harmoni 
mennesker imellom er blitt forvrengt til kamp og hat. Ærbødighet og glede 
for himmel og jord er blitt byttet ut med et arrogant ønske om å ”kjempe 
mot himmel og jord.” Resultatet har vært en total kollaps av sosiale, mo-
ralske og økologiske systemer, og en dyp krise for det kinesiske folk og 
menneskeheten. Alle disse ulykkene er blitt frembrakt med forsett gjennom 
KKPs planlegging, organisasjon og kontroll. 

Som et berømt kinesisk dikt sier. ”Forgjeves sukker jeg dypt for blomstene 
som faller.” Enden er nær for kommunistregimet. Dets overlevelse henger i 
en tynn tråd. Dets dager er talte. Epoch Times tror nå at tiden er moden, før 
KKP fullstendig svinner hen, for et omfattende tilbakeblikk og slik full-
stendig å avdekke hvordan denne største kult [1] i historien har vært inkar-
nasjonen av alle tiders og steders ondskap. Vi håper at de som fortsatt er 
blendet av KKP, nå vil se dets natur klart og tydelig, drive dets gift ut av 
sine sjeler, frigjøre sitt sinn fra dets onde kontroll, fri seg selv fra terrorens 
lenker og en gang for alle oppgi alle illusjoner om partiet. 

KKPs herredømme må være det mørkeste og mest absurde kapittelet i 
kinesisk historie. På dets uendelige liste over forbrytelser må den mest 
avskylige være dets forfølgelse av Falun Gong. Ved å forfølge ”Sannhet, 
Medfølelse, Toleranse” har Jiang Zemin slått den siste spiker i KKPs kiste. 
The Epoch Times tror at ved å forstå KKPs sanne historie, kan vi bidra til å 
forhindre at slike tragedier noen gang gjentar seg. Samtidig er det et håp 
om at hver og en av oss reflekterer over våre innerste tanker og undersøker, 
om ikke vår egen feighet og kompromissvilje har gjort oss til medsammen-
svorne i mange tragedier som kunne ha vært unngått. 
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